PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4° da Lei Nº. 10.520/02 e

considerando haver cumprido todas as exigéncias do procedimento licitatério cujo objeto é

Registro de Pregos visando futuras e eventuais contratagdes de servicos a serem

prestados na confecgdo de Material Grafico destinado ao atendimento das

necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Mauriti/CE, conforme

especificagdes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo | do edital

resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade Pregão

Eletrdnico N.° 2023.08.04.01PE/SRP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos

do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

das seguintes empresas, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e

indissociavel deste.

Empresa 1: GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

36.039.457/0001-57, localizada a Rua Trajano de Morais, n° 830, Passaré, Fortaleza/CE-

CEP: 60.867-720, e-mail: licitagdo@graficaexito.com.br, tel.: (85) 3459-7550 /(85) 9 9286-

7673, vencedora do lote 01, com valor total de R$ 175.058,00 (cento e setenta e cinco mil

e cinquenta e oito reais) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE 01

ITEM ESPECIFICACAO UND | QUANT. | MARCA

APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite
75gr. Impressão: Preto e Branco (2 lados das

1 |folhas); Tamanho: 21x29,7cm; Fechamento: | UND | 2000 PROPRIA | R$ 7,70 | R$ 15.400,00

Espiral; Capa:  Acetato  Transparente;
Contracapa: Acetato Preto com 97 PAGINAS.
APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite
75gr. Impresséo: Preto e Branco (2 lados das

2 |folhas);Tamanho: 21x29,7cm; Fechamento: | UND | 2000 |PROPRIA | R$8,80 | R$ 17.600,00

Espiral; Capa:  Acetato  Transparente;
Contracapa: Acetato Preto com 125 PAGINAS.
APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite
75gr. Impressao: Preto e Branco (2 lados das

3 |folhas);Tamanho: 21x29,7cm; Fechamento: | UND | 6300 | PROPRIA R$ 7,80 | R$ 49.140,00

Espiral; Capa: Acetato  Transparente;
Contracapa: Acetato Preto com 115 PAGINAS.
BLOCO COM 10 PAGINAS, frente e verso
Formato: 21x29,7cm. Número de Péginas: 56;
Capa: Papel Cartdo Supremo 250g — 4/4

4 |Cores. Miolo: Papel Ap 90g — 4/4 Cores.|UND | 4700 |PROPRIA | R$ 5,85 R$ 27.495,00

Acabamento: Canoa, 2 Grampos, Faca de
Corte Especial, Plastificação Brilho De
Proteção.

CARTILHAS COM 10 PÁG, capa em papel

5 | 40K. feita em papel sulfite 75g, tamanho A5, | UND| 3200 | PROPRIA | R$1,30 | RS4.160.00
CARTILHAS COM 56 PAG, capa em papel
40k, feita em papel sulfite 75g, tamanho A5.

CERTIFICADOS - Tamanho aprox. 7 | 21x29.7cm, 4x0 cores em off.set 120g UND | 5300 |PROPRIA | R$0,40 | R$2.120,00
CONVITES COLORIDOS (TAMANHO 15A X
21C) PAPEL COUCHE

VALOR VALOR
UNT. TOTAL

UND | 7300 |PROPRIA | R$2110 | R$ 15.330,00

UND | 6.300 |PROPRIA | R$0,32 | R$2.016,00

¥ /

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA E
unicel &

i Dulln'luvl

...u-... Pinsoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE.
9 |Material: capa e espiral Tamanho A4, até 500 | UND | 4.000 | PROPRIA | R$ 3,50 | R$ 14.000,00

folhas
ENCADERNAÇÃO com ASPIRAL

10 | PEQUENO. Material: capa e espiral Tamanho | UND | 4.000 | PROPRIA | R$ 3,50 | R$ 14.000,00

A4, até 100 folhas
IMPRESSOES COLORIDAS FOLHA,

11 |tamanho: A4 (29,7x21,0cm); feita em papel| UND | 6.100 | PROPRIA | R$0,80 | R$4.880,00

sulfite 75g.

IMPRESSOES PRETO E BRANCO, tamanho:
A4 (29,7x21,0cm); feita em papel sulfite 75g. UND | 6.100 |PROPRIA | R$0,20 | R$ 1.220,00

PANFLETOS INFORMATIVOS (TAMANHO
21C X 21A) PAPEL COUCHE UND | 6.300 |PROPRIA |R$0,19 | R$ 1.197,00

PRONTUARIO SUAS - 1 VIA - 21 X 31cm, 10
14 |PAGINAS, FRENTE E VERSO - COLOR,|UND| 1000 |PROPRIA | R$6,50 | R$6.500,00

CAPA DURA.
VALOR TOTAL | R$ 175.058,00

Empresa 2: ECOPRINT SERVICOS GRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

09.521.937/0001-87, localizada a Av. Maria Leticia Leite Pereira, n° 780, Cidade

Universitaria, Juazeiro do Norte/CE, e-mail: diretoria@ecoprintegrafica.com.br, tel: (88) 9

9937-5245 / 9 9921-2422, vencedora dos lotes 02, 03 com valor total de R$ 221.678,35

(duzentos e vinte e um mil, seiscentos e setenta e oito reais e trinta e cinco centavos)

de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE 02

VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO UND |QUANT.| MARCA UNT. TOTAL

ADESIVOS — 10X14cm, 4X0 cores em
1 adesivo Brilho. Corte/Vinco. CENTO 320 PROPRIA | R$ 118,53 | R$ 37.929,60

CANETAS PERSONALIZADAS -
2 |Tamanho aprox. 3x1cm, 1x0 cor azul. UND 4500 |PROPRIA| R$2,96 R$ 13.320,00

CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE
3 PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS E| UND 2200 |PROPRIA| R$7,21 R$ 15.862,00

BENEFICIOS - TAM. 02, papel adesivo.
CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE

4 PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS —E| UND 5300 |PROPRIA| R$4,21 R$ 22.313,00
BENEFICIOS - TAM. 04, papel adesivo.
CRACHAS  PERSONALIZADOS COM
CORDAQO - Medidas aprox. 15x11, com

alta qualidade de impressão e acabamento
gráfico de alta resolução, folha 40kg.
CRACHAS PERSONALIZADOS PARA
PROFISSIONAIS - 100% PVC, 54x86,

6 Espessura 0,30mm, Impressão do cracha UND 1100 | PROPRIA | R$ 12,73 R$ 14.003,00

PVC laminado.
FOLDERS — medidas aprox. 21x29.7cm
4x4 cores, tinta escala em Couché Brilho

7 115g. Gravação de chapa ctp. Dobrado = 2 CENTO 280 PROPRIA | R$ 88,67 R$ 24.827,60

paralelas
KIT BOTTONS EM FLANDES OU

8 | ALUMINIO PERSONALIZADOS - 2,5cm a| KIT 4400 | PROPRIA| R$5,72 R$ 25.168,00

8,8cm com alfinete.
PASTA COM BOLSO E CORTE PARA
COLOCAGAO DE CARTAO - papel
reciclado 240g, 4x4-01 dobra, bolso padrão UND 4300 | PROPRIA R$3,12 R§13.416,00

sem impressão em papel reciclado 240g

UND 2200 |PROPRIA| R$291 R$ 6.402,00

VALOR TOTAL | R$ 173.241,20

¢ 7
- | PREFEITURADE

a
MAURITI

&5 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

COMISSAO DE LICITAGAO ANOS /H

LOTE 03

ITEM ESPECIFICAGAO UND |QUANT. | MARcA | VALOR | VALOR

1| BANNER de LONA - 70x120cm, 4x0 em cores | UND | 460 | PROPRIA | R$31,71 | RS 14.586,60

2 ÉOAÍESNER de LONA — 1.20x80cm, 4xO em| unp | 10 |PROPRIA| R$38,79 | R$387,90

3 EºAr:SNER de LONA — 1.50X30cm, 4x0 em| \p | 40 | PROPRIA| R$72,16 | R$721,60

BANNER de LONA - 2x2cm, 4x0emcores | UND | 10 | PROPRIA [R$ 11385 R$ 1.138,50
BANNER de LONA — 1x1,5cm, 4x0 em cores | UND 10 PROPRIA | R$ 79,89 R$ 798,90

FAIXA DE RUA: Confecgdo de faixa medindo
50cm de altura por 2 metros de comprimento;

6 |em lona, com acabamento em madeira nas| UND 610 | PROPRIA | R$ 49,95 | R$ 30.469,50
pontas, com cordas para amarração e com
impressão e arte de alta qualidade.
FAIXA DE RUA: Confecção de faixa medindo
50cm de altura por 3 metros de comprimento;

7 |em lona, com acabamento em madeira nas| UND 5 PROPRIA | R$ 66,83 R$ 334,15
pontas, com cordas para amarragdo e com

impresséo e arte de alta qualidade.

VALOR TOTAL | R$ 48.437,15

Empresa 3: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n°
40.904.276/0001-19, localizada a Rua Francisco Siténio Sousa , nº 21, Caldeiréo,
Alcantaras/CE, e-mail: ltempreendimentos19@gmail.com, tel.: (88) 9 9372-3288, vencedora
do lote 04, com valor total de R$ 137.516,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos e

dezesseis reais) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE 04
ITEM ESPECIFICAGAO UND |QUANT. | MARCA | VAROR | vaLOR TOTAL

CAMISETA ADULTO — Meia malha 100%
algodão, gola olimpica, com arte estampada,

1 contendo ribana com 2,0cm. Cor branca, em UND | 1550 |PROPRIA|R$22,18 | R$34.378,00
sublimagZo frente e verso. Tamanho P.
CAMISETA ADULTO, Meia malha 100%
algodão, gola olimpica, com arte estampada,

2 contendo ribana com 2,0cm. Cor branca, em UND. | 1860, [PROPRIA| R$22,18 | RE34379,00
sublimação frente e verso. Tamanho M.
CAMISETA ADULTO - Meia malha 100%
algod&o, gola olimpica, com arte estampada,

3 contendo ribana com 2,0cm. Cor branca, em UND | 1850, | PROPRIA| R§22,18 | R$34.376,00
sublimagZo frente e verso. Tamanho G.
CAMISETA ADULTO - Meia malha 100%
algodão, gola olimpica, com arte estampada,

4 contendo ribana com 2,0cm. Cor branca, em UND' | 18501 |AROPAIA, R$22/18 | R$94378,00
sublimagao frente e verso. Tamanho GG.

VALOR TOTAL | R$ 137.518,00

Empresa 4: C M LIMA MOURA VARIEDADES ME, inscrita no CNPJ sob o n°

14.837.286/0001-79, localizada a Rua Clovis Bevilaqua, nº 463, Centro, Juazeiro do

Norte/CE, e-mail: aquarelagraficapapelaria@gmail.com, tel.: (88) 3511-8501, vencedora do
lote 05, com valor total de R$ 8.996,00 (oito mil e novecentos e noventa e seis reais) de
acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

- CEl
F1: 07.655.265/

| PREFEITURA DE

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROT A FAMILIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

LOTE 05

ITEM ESPECIFICAGAO UND | QUANT. | Marca | VOLOR | YALOR
PLACAS DE IDENTIFICACAGAG DE PORTA —

1 | 31xd44cm, 4X0 cores em Couchê Brilho 115g|UND| 650 |PROPRIA|RS 13,84 | R$ 8.996,00
(COM GRAVURAS DE IDENTIFICAGAO)

VALOR TOTAL | R$ 8.996,00

Mauriti/CE, 26 de Setembro de 2023.

1 % ”
" %â;ê \zfilliafiru lgu:?ag Mfljfi//

Pregoeiro Oficial do Municipio

63.210-000 - Maurti - Ceard \El

= s

— EZ “0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILIA

unicef &